



PH # 99215727  
Fax # 99215733

No. MS (CHK)/2015-16/- 3866  
Civil Hospital,  
Baba-e-Urdu Road, Karachi  
Dated the 1<sup>st</sup> June, 2015.

**Subject: - TENDER NOTICE**

Civil Hospital, Karachi invites sealed bids for the supply of following categories of items during the financial year 2015-2016 **Single Stage** One Envelope Procedure basis as per Clause 46(1) of SPPRA Rules-2010 (Amended 2013/14)

A complete set of tender enquiry (SBD) with terms and conditions can be downloaded from Authority's website. It can also be obtained from Procurement Office of this Hospital on submission of application along with NTN/GST tender fee Rs.1000/- per set (Non-refundable) in shape of pay order in favor of the undersigned and the same should be dropped by hand / mail on **22<sup>nd</sup> June, 2015 at 11:00 am** along with pay order of the Tender Fee (In Original).

The bids must be dropped by hand / mail on **22<sup>nd</sup> June, 2015 at 11:00 am** along with all the required documents in the office of the Addl. Medical Superintendent (Procurement) CHK @ 1<sup>st</sup> Floor Admin Block Civil Hospital, Karachi. These will be opened publically in the presence of bidders or their authorized representatives, who choose to attend in the Board Room, 2<sup>nd</sup> Floor Admin Block, Civil Hospital, Karachi at **12:00 Noon** on the same day.

S. No.	Name of items	Bid Security	Date & Time of Opening
01.	<b>Local Purchase of Drugs / Medicines</b> (ON 24/7 EMERGENCY BASIS) <b>NOTE:-</b> Only those Medical Stores are eligible to participate which are situated in proximity to this Hospital (Estimated L.P. Rs. 20.00 Million Approximately).	Rs. 200,000	<b>22-06-2015</b> <b>@ 12:00 Noon</b>
02.	<b>Medical Gases</b> (Compressed Oxygen, Nitrous Oxide, Nitrogen, Liquid Oxygen, Carbon dioxide & Service charges of VIE) <b>NOTE:-</b> Security deposit 1% of the allocated/Estimated Cost.	Rs. 500,000	<b>22-06-2015</b> <b>@ 12:00 Noon</b>

**Note:-**

1. In case of announcement of Public Holiday or any unfavorable circumstance, the tenders / bids will be opened on next working day. Other terms & conditions, venue and time for drop and opening will remain same as advertised in this Notice.
2. All quotations shall include Government Taxes, if applicable. These will be deducted from the bills, according to Government Rule.
3. Security Deposit of the quoted amount must be attached in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of the undersigned.
4. The Hospital Procurement Committee reserves the right to reject the tender subject to relevant provision of SPP Rules 2010. (Amended-2013/14)

  
**MEDICAL SUPERINTENDENT**  
CIVIL HOSPITAL KARACHI

# ایکسپریس روزنامہ کراچی

پاکستان کے 11 شہروں سے یک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

## سول اسپتال

بابائے اردو روڈ، کراچی



فون نمبر: 99215727، فیکس نمبر: 99215733

NO. MS(CHK)/2015-16/3866

Dated: The 1st June-2015

### عنوان: ٹینڈر نوٹس

سول اسپتال کراچی SPPRA روڈ۔ 2010 (ترمیم شدہ 2013/14) کی شق (1)46 کے مطابق منسلک اسٹیج دن اینڈ بیسٹ طریقہ کار کی بنیاد پر مالیاتی سال 2015-2016 کے دوران آئٹمز کی مندرجہ ذیل کیٹگریز کی فراہمی کیلئے سر بہرہ پیشکشیں مدعو کرتا ہے۔

نمبر شار	آئٹمز کا نام	بڈ سیکورٹی	کھلنے کی تاریخ اور وقت
01	<b>ڈرگز/ میڈیسینز کی لوکل پرجیز</b> (ہنگامی بنیاد پر 24/7) <b>نوٹ:</b> صرف وہ میڈیکل اسٹورز شرکت کیلئے اہل ہیں جو اسپتال ہذا کے قریب و جوار میں واقع ہیں (قیمتی اہلی ٹی Rs. 20.00 ملین تقریباً)	Rs. 200,000	22-06-2015 بوٹ دن بچے 12:00
02	<b>میڈیکل گیسیز</b> (کمپریسڈ آکسیجن، نائٹروجن، آکسائیڈ نائٹروجن، مائع آکسیجن، کاربن ڈائی آکسائیڈ اور VIE کے سروس چارجز) <b>نوٹ:</b> مختص کردہ قیمتیں لاگت کا 1% سیکورٹی ڈپازٹ	Rs. 500,000	22-06-2015 بوٹ دن بچے 12:00

قواعد و ضوابط کے ساتھ ٹینڈر انکوائری کا ایک مکمل سیٹ (SBD) اتھارٹی کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے

یہ NTN/GST نمبر فریس۔ Rs. 1000/- فی سیٹ (ناقابل واپسی) بشکل پے آرڈر بجٹ زبردستی کے ہمراہ درخواست جمع کرانے پر اسپتال ہذا کے پروکیورمنٹ آفس سے بھی حاصل کیا جاسکتا ہے اور یہ ٹینڈر فریس کے پے آرڈر (اصل) کے ہمراہ 22 جون 2015 کو بوٹ دن 11:00 بجے دستی/ڈاک کے ذریعے ڈال دیے جائیں۔ پیشکشیں دفتر ایڈیشنل میڈیکل سپرنٹنڈنٹ (پروکیورمنٹ) CHK واقع 1st فلور ایڈیشن بلاک سول اسپتال کراچی میں تمام مطلوبہ دستاویزات کے ہمراہ 22 جون 2015 کو بوٹ دن 11:00 بجے دستی/ڈاک کے ذریعے لازماً ڈال دی جائیں، یہ اسی ہیام کو بوٹ دن 12:00 بجے پور ڈوم 2nd فلور ایڈیشن بلاک سول اسپتال کراچی میں حاضر رہنے کے خواہش مند پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں سرعام کھولی جائیں گی۔

#### نوٹ:

- عام تھیل کے اعلان یا کسی ناموافق وجوہات کی صورت میں ٹینڈر/پیشکشیں آئندہ ہم کار پر کھولی جائیں گی، دیگر قواعد و ضوابط ڈالنے اور کھولنے کیلئے مقام اور وقت وہی رہیں گے جیسے انٹس ہذا میں شہر کردہ ہیں۔
- تمام کوٹیشنز میں سرکاری ٹیکسز اور قابل اطلاق ہوں شامل ہوں گے یہ سرکاری قانون کے مطابق بلز میں سے منبھا کر لئے جائیں گے۔
- پیشکش کردہ رقم کا سیکورٹی ڈپازٹ بشکل پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بجٹ زبردستی لازماً منسلک کیا جائے۔
- اسپتال پروکیورمنٹ کمیٹی SPPRA روڈ 2010 (ترمیم شدہ 2013/14) کی متعلقہ شق سے شروط ٹینڈر کو مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ  
سول اسپتال کراچی

INF-KRY:No.2185/15